
Bahnfahrplan mit Busersatzdienst vom 21.07. bis 15.08.08
Orario ferroviario con autobus sostitutivi dal 21/07 al 15/08/08

Da in Ehrenburg bis 15.08.08 nur ein Gleis zur Verfügung steht, werden die rot evidenzierten Fahrten durch Busse ersetzt. Wir bitten um Verständnis!
Poichè a Casteldarne fino al 15/08/08 è attivo un solo binario, le corse evidenziate in rosso sono sostituite da autobus. Grazie per la comprensione!

400 INNICHEN-FRANZENSFESTE • S. CANDIDO-FORTEZZA 21.07.–15.08.2008

BUS BUS BUS
Æ Æ Æ Ù Ø Æ Æ Æ Ù

ab 5.30 5.45 6.15 6.28 6.47 7.14 8.36 9.36 10.36 11.36 12.52 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.35 20.36
5.35 5.51 6.20 6.38 6.57 7.19 8.41 9.41 10.41 11.41 12.56 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.42 20.41

Niederdorf* 5.39 5.56 6.25 6.47 7.06 7.23 8.45 9.45 10.45 11.45 13.01 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.47 20.45
Welsberg* 5.46 6.02 6.31 6.54 7.13 7.30 8.52 9.52 10.52 11.52 13.11 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.53 20.54
Olang 5.53 6.10 6.37 7.05   I 7.37 9.03 10.03 11.03 12.03 13.19 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.04 21.05
Bruneck an 6.03 6.21 6.47 7.23   I 7.47 9.13 10.13 11.13 12.13 13.30 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.15 21.15
Bruneck ab 6.04 6.22 6.48 7.24   I 7.49 9.14 10.14 11.14 12.14 13.31 14.14 15.14 16.14 17.14 18.20 19.14 20.16 21.16
Ehrenburg* 6.14 6.31 6.57 7.36 7.38 8.02 9.22 10.22 11.22 12.22 13.39 14.22 15.22 16.22 17.22 18.32 19.22 20.25 21.24

6.24 6.42 7.11 7.48 7.50 8.12 9.32 10.32 11.32 12.32 13.49 14.32 15.32 16.32 17.32 18.44 19.32 20.35 21.34
Mühlbach* 6.31 6.48 7.16 7.55   I 8.24 9.37 10.37 11.37 12.37 13.54 14.37 15.37 16.37 17.37 18.51 19.37 20.42 21.39

an 6.41 6.57 7.25 8.05 8.05 8.32 9.45 10.45 11.45 12.45 14.02 14.45 15.45 16.45 17.45 19.01 19.45 20.53 21.47
  

Æ Æ Æ Ù Ù Å EC Ù EC Ù EC EC Ù
ab 6.53 6.46 7.14 7.36 8.10 8.10 8.36 9.50 10.50 12.14 12.50 14.14 14.50 15.50 16.50 17.50 19.14 19.50 21.50

Brixen an 7.02 6.54 7.23 7.45 8.19 8.19 8.45 9.58 10.58 12.23 12.58 14.23 14.58 15.58 16.58 17.58 19.23 19.58 21.58
Bozen an 7.35 7.27 7.59 8.20 8.55 8.55 9.20 10.29 11.29 12.59 13.29 14.59 15.29 16.29 17.29 18.29 19.59 20.29 22.29 Bolzano

Æ Ù verkehrt an Werktagen außer Samstag Ø Å EC

* Die Ersatzbusse halten nicht direkt am Bahnhof, sondern an der nächstgelegenen Bushaltestelle

Innichen p. S. Candido
Toblach Dobbiaco

Villabassa*
Monguelfo*

Valdaora
a. Brunico
p. Brunico

Casteldarne*
Vintl* Vandoies*

Rio Pusteria*
Franzensfeste a. Fortezza

Franzensfeste p. Fortezza
a. Bressanone
a.

verkehrt an Werktagen (Montag-Samstag ausg.Feiertage) verkehrt an Sonn- und Feiertagen verkehrt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen EuroCity
circola nei giorni feriali (lunedì-sabato escl. festivi) circola nei giorni feriali escl. sabato circola nei giorni festivi circola il sabato e nei giorni festivi

Gli autobus sostitutivi non si fermano davanti alla stazione, bensì alla fermata autobus più vicina



Bahnfahrplan mit Busersatzdienst vom 21.07. bis 15.08.08
Orario ferroviario con autobus sostitutivi dal 21/07 al 15/08/08

Da in Ehrenburg bis 15.08.08 nur ein Gleis zur Verfügung steht, werden die rot evidenzierten Fahrten durch Busse ersetzt. Wir bitten um Verständnis!
Poichè a Casteldarne fino al 15/08/08 è attivo un solo binario, le corse evidenziate in rosso sono sostituite da autobus. Grazie per la comprensione!

400 FRANZENSFESTE-INNICHEN • FORTEZZA-S. CANDIDO 21.07.–15.08.2008

Æ EC EC EC EC EC Ù Ù Ù EC Ù
Bozen ab 6.01 7.31 8.31 9.31 10.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.01 17.01 17.21 17.31 18.31 19.01 19.31 20.31 Bolzano
Brixen ab 6.36 8.00 8.57 10.01 10.57 12.57 14.01 14.57 16.01 16.57 17.36 17.36 17.53 18.01 18.57 19.36 20.01 21.01

an 6.46 8.09 9.10 10.09 11.10 13.10 14.09 15.10 16.09 17.10 17.46 17.46 18.04 18.09 19.10 19.46 20.09 21.09
  

BUS BUS BUS BUS
Æ Æ Æ Æ Ù Ù Ù Ù

ab 6.58 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 12.55 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 17.50 17.50 18.15 19.15 19.50 20.17 21.15
Mühlbach* 7.05 8.24 9.22 10.22 11.22 12.22 13.02 13.25 14.22 15.22 16.22 17.22 18.00   I 18.22   I 20.00 20.25 21.23

7.11 8.31 9.33 10.33 11.33 12.33 13.09 13.32 14.33 15.33 16.33 17.33 18.07 18.05 18.33 19.32 20.07 20.35 21.34
Ehrenburg* 7.20 8.41 9.42 10.42 11.42 12.42 13.18 13.44 14.42 15.42 16.42 17.42 18.19 18.17 18.42 19.42 20.19 20.45 21.43
Bruneck an 7.28 8.50 9.51 10.51 11.51 12.51 13.27 13.56 14.51 15.51 16.51 17.51 18.31   I 18.51 19.51 20.31 20.53 21.52
Bruneck ab 7.29 7.49 8.51 9.52 10.52 11.52 12.52 13.32 13.57 14.52 15.52 16.52 17.52 18.32   I 18.31 18.52 19.52 20.32 20.54
Olang 7.39 8.00 9.02 10.03 11.03 12.03 13.03 13.42 14.15 15.03 16.03 17.03 18.03 18.50   I 18.41 19.03 20.03 20.50 21.04
Welsberg* 7.47 8.07 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.53 14.26 15.10 16.10 17.10 18.10 19.01 18.42 18.53 19.10 20.11 21.01 21.12
Niederdorf* 7.53 8.12 9.16 10.15 11.15 12.15 13.15 13.59 14.33 15.15 16.15 17.15 18.15 19.08 18.49 18.58 19.15 20.16 21.08 21.17

7.59 8.18 9.22 10.21 11.21 12.21 13.21 14.05 14.42 15.21 16.21 17.21 18.21 19.17 18.58 19.05 19.21 20.23 21.17 21.23
an 8.03 8.22 9.28 10.25 11.25 12.25 13.25 14.09 14.52 15.25 16.25 17.25 18.25 19.27 19.08 19.10 19.25 20.29 21.27 21.27

Æ Ù verkehrt an Werktagen außer Samstag EC

* Die Ersatzbusse halten nicht direkt am Bahnhof, sondern an der nächstgelegenen Bushaltestelle

p.
p. Bressanone

Franzensfeste a. Fortezza

Franzensfeste p. Fortezza
Rio Pusteria*

Vintl* Vandoies*
Casteldarne*

a. Brunico
p. Brunico

Valdaora
Monguelfo*
Villabassa*

Toblach Dobbiaco
Innichen a. S. Candido

verkehrt an Werktagen (Montag-Samstag ausg.Feiertage) EuroCity
circola nei giorni feriali (lunedì-sabato escl. festivi) circola nei giorni feriali escl. sabato

Gli autobus sostitutivi non si fermano davanti alla stazione, bensì alla fermata autobus più vicina


